МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА»

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА»)

 П Р И К А З

02.10.2023  № ДС20-11-170/3

                                                                г.Сургут

Об утверждении перспективного плана

повышения квалификации педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с целью организации своевременного повышения квалификации

педагогическими и руководящими работниками МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план повышения квалификации педагогических

работников МБДОУ №20 «Югорка» (Приложение 1)

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Собянину Н.В..

заместителя заведующего по УВР

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:
31ED5C239D0542496A75EE26F600E2D3
Владелец:
 Собакинских  Оксана Владимировна
Действителен: 20.04.2023 с по 13.07.2024

О.В. Собакинских

О.В. Собакинских

Приложение к приказу

 02.10.2023

№ ДС20-11-170/3

Перспективный план

повышения квалификации педагогических работников

МБДОУ №20 «Югорка»

№ ФИО педагога Должность
Формы повышения квалификации

2023-2024 2024-2025 2025-2026 2026-2027

1

Абдурагимова

Насибат

Агларовна

Воспитатель Самообразование КПК

Самообразование

Самообразование

2
Авасова Мадина

Мавлидиновна
Воспитатель Аттестация Самообразование

КПК

Самообразование

3

Арунова

Эльмира

Таибовна

Воспитатель КПК Аттестация

Самообразование

Самообразование

4
Батаева Нина

Сергеевна
Воспитатель Самообразование КПК

Самообразование

Самообразование

5

Буговик

Алевтина

Александровна

Воспитатель Самообразование Аттестация

КПК

Самообразование

6

Головкина

Светлана

Николаевна

Воспитатель Аттестация КПК

Самообразование

Самообразование

7
Ефремова Елена

Сергеевна
Воспитатель Аттестация КПК

Самообразование

Самообразование

8

Иванова

Кристина

Анатольевна

Педагог-

психолог
Самообразование Аттестация

КПК

Самообразование

9

Искакова

Айнара

Халишевна

Воспитатель Аттестация КПК

Самообразование

Самообразование

10

Кайдаш

Светлана

Михайловна

Воспитатель Самообразование Аттестация

Самообразование

КПК

11
Колосова Мария

Михайловна
Воспитатель Аттестация КПК

Самообразование

Самообразование

12

Кривунова

Александра

Александровна

Воспитатель Самообразование КПК

Аттестация

Самообразование

13

Курбанова

Селимат

Джабраиловна

Воспитатель КПК Самообразование

Самообразование

КПК

14

Михайлова

Кристина

Николаевна

Учитель

логопед
Самообразование Самообразование

КПК

Аттестация

15

Михатайкина

Екатерина

Владиславовна

Учитель

логопед
КПК Самообразование

Аттестация

КПК

16

Молягова

Ксения

Ивановна

Учитель

музыки
Самообразование КПК

Самообразование

Аттестация

17
Молягова Юлия

Юрьевна
Воспитатель Самообразование Самообразование

КПК

Самообразование

18

Нигматулина

Эньже

Газимовна

Воспитатель Аттестация Самообразование

Самообразование

КПК

19

Овчинникова

Анастасия

Константиновна

Учитель

музыки
Аттестация КПК

Самообразование

Самообразование

20

Сабирзянова

Ландыш

Фаритовна

Воспитатель Самообразование КПК

Самообразование

Самообразование

21

Салмогамбетова

Гульнара

Курканбековна

Воспитатель КПК Самообразование

Самообразование

КПК

22

Сульженко

Снежана

Витальевна

Воспитатель КПК

Самообразование

Аттестация

Самообразование

23

Таштимирова

Гулия

Рамилевна

Учитель

логопед
Аттестация Самообразование

Самообразование

КПК

24

Тойбулатова

Юлия

Семеновна

Воспитатель Аттестация КПК

Самообразование

Самообразование

25
Топко Наталья

Владимировна

Педагог доп.

образования
Самообразование Аттестация

КПК

Самообразование

26
Уразбаева Ума

Шахмурдиновна
Воспитатель Аттестация Самообразование

КПК

Самообразование

27

Хильченко

Олеся

Федоровна

Воспитатель Самообразование Самообразование

КПК

Самообразование

28

Шириязданова

Анжела

Салаватовна

Учитель ФК Аттестация Самообразование

КПК

Самообразование

29
Эйвазова Айгуль

Валериевна
Воспитатель КПК Самообразование

Самообразование

КПК

30

Собянина

Наталья

Владимировна

Зам. зав. по

УВР
КПК Самообразование

Самообразование

КПК

31

Собакинских

Оксана

Владимировна

Заведующий Самообразование Самообразование

КПК

Самообразование